
ZARZĄDZENIE NR 69.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia międzyszkolnych oddziałów przygotowawczych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Galewicach dla uczniów będących obywatelami Ukrainy 

Na podstawie art. 165 ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zmianami z 2022r poz. 655) oraz § 16 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 1 lipca 2020 roku w sprawie kształcenia osób niebędących obywatelami polskimi oraz osób 
będących obywatelami polskimi, które pobierały naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty 
innych państw (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 573 ze zmianami z 2022r poz. 573) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 25 kwietnia 2022 r. organizuje się w Zespole Szkolno – Przedszkolnym  
w Galewicach dwa międzyszkolne oddziały przygotowawcze: 

1) oddział przygotowawczy klas IV-VI, 

2) oddział przygotowawczy klas VII-VIII. 

2. Dwa międzyszkolne oddziały przygotowawcze, o których mowa w § 1 ust. 1 organizuje się dla uczniów 
przybywających z zagranicy, podlegających obowiązkowi szkolnemu, którzy nie znają języka polskiego albo 
znają go na poziomie niewystarczającym do korzystania z nauki oraz wymagają dostosowania procesu 
kształcenia do ich potrzeb edukacyjnych, a także dostosowania formy organizacyjnej wspomagającej 
efektywność ich kształcenia. 

§ 2. Osobą odpowiedzialną za realizację jest Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Galewicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

Piotr Kołodziej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9578A11-B46E-4C71-9801-CCB4B114BE93. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


